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

Adkomstvei: Offentlig.

Tilknytning vann: Offentlig.

Tilknytning avløp: Gråvann føres til spredning.

Andre forhold: Byggesak, om bygget er i samsvar med kommunen sine dokumenter, er ikke kontrollert. Heftelser,
servitutter er ikke kontrollert.

Matrikkeldata

Matrikkel: Kommune: 4631 ALVER Gnr: 85 Bnr: 34

Eiet/festet: Eiet

Areal: 1 294,7 m² Arealkilde: Infoland.no

Hjemmelshaver: Nina Helen Alsaker Bergsvik, Therese Alsaker Kello og Roald Alsaker

Adresse: Kvalvågnesvegen 472, 5956 HUNDVIN

Matrikkel: Kommune: 4631 ALVER Gnr: 85 Bnr: 42

Eiet/festet: Eiet

Areal: 112,7 m² Arealkilde: Infoland.no

Hjemmelshaver: Nina Helen Alsaker Bergsvik, Therese Alsaker Kello og Roald Alsaker

Adresse: Vestrevågen, 5956 HUNDVIN

Kilder/vedlegg

Dokument/kilde Dato Kommentar Status Sider Vedlagt

Egenerklæring 09.05.2021 Innhentet

Eier

Infoland.no 10.05.2021 Innhentet
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Bygninger på eiendommen

Fritidsbolig

Bygningsdata

Byggeår: 1973  Kilde: Ifølge eldre takst.

Anvendelse: Fritidseiendommen brukes av eiere.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 54 45 45

2. etasje 54 48 48

Sum bygning: 108 93 93 0

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er beregnet ut ifra oppmåling på stedet, bruttoarealer er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Vindfang, gang, 4 soverom, bad Bod

2. etasje Gang, stue, kjøkken, soverom

Uthus

Bygningsdata

Byggeår: 1980  Kilde: Antatt byggeår.

Anvendelse: Eget bruk.

Arealer
Bruttoareal Bruksareal BRA m²

Etasje BTA m² Totalt Primær P-ROM Sekundær S-ROM Kommentar

1. etasje 13 10 10

Sum bygning: 13 10 0 10

Regler for arealberegning, se eget avsnitt i rapportens forutsetninger.

Kommentar areal

Arealene er beregnet ut ifra oppmåling på stedet, bruttoarealer er beregnet.

Romfordeling

Etasje Primærareal (P-ROM) Sekundærareal (S-ROM)

1. etasje Gang, toalettrom Redskapsrom
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Konstruksjoner

Fritidsbolig

Bygning generelt - Fritidsbolig

Bygning, generelt

Beskrivelse: Alle bygningsdeler og installasjoner har begrenset levetid.
Eldre konstruksjoner/deler har sitt utgangspunkt i eldre forskrifter og vil normalt ikke tilfredsstille
dagens krav.
Konstruksjonsdeler som ikke er synlige, men beskrevet, er sannsynlige antagelser fra
takstmannen.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Enkelte rom kan være i strid med dagens byggeforskrifter uten at vi har kommentert dette.

Grunn og fundamenter - Fritidsbolig

Vurdering av byggegrunn og fundamentering. Grunnundersøkelser er ikke foretatt.

Grunn og fundamenter, generelt

Beskrivelse: Grunnmur i lettbetong, med betongsåle til antatt faste masser, utvendig kledt med bruddskifer.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Gulv på grunn

Beskrivelse: Trebjelkelag mot grunn. Kryperom under gulvet.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det er ikke tilkomst til kryprommet. Vi anbefaler at det etableres inspeksjonsluke.
Skjevhet i gulv i sørøstre hjørnet av bygget.

Drenering - Fritidsbolig

Vurderingene gjelder fuktsikring av grunnmur og aldringssvekkelse av drensrør. Observasjonene er visuelle.

Drenering

Beskrivelse: Utvendig drenering er ikke kjent.
Antatt selvdrenerende masser, kultet med steinmasser.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Det meste av hytten står over terreng. Liten fare for vanninnsig fra terreng.

Veggkonstruksjon og utvendige fasader - Fritidsbolig

Undersøkelsen omfatter visuell observasjon som gjelder sprekker og setninger. Her gjøres en visuell kontroll av konstruksjon og
fasader, med tilfeldige valgte stikktakninger der det er treverk. Det gjøres oppmerksom på at vurderinger av fasadene er foretatt
fra bakkenivå.

Yttervegger

Beskrivelse: Ytterveggene er oppført i trekonstruksjoner.

Tilstandsvurdering/
tilstandsgrad:

Mest sannsynlig ligger det isolasjon i veggene. En må forvente at en eventuell isolasjon
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